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Do:

Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamodowienia
publicznego

Dotyczy zamowienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie

art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.),
zwanej dalej ,,ustawg”, pn.: Zakup aparatury naukowo badawczej dla Miedzynarodowego Centrum Badawczo
— Rozwojowe UO — cieplarki, suszarki, piece, wagi, termocykler PCR, aparat do elektroforezy.

W zwiagzku z wnioskiem Wykonawcy, o ktérym mowa w art. 284 ust 1 ustawy Zamawiajacy udziela wyjasnien

do zlozonego zapytania dotyczacego przedmiotowego postepowania.

1.

Pytanie

Dotyczy: Opisu przedmiotu zamoéwienia dla czesci nr 1, pn.: Zakup cieplarek — 4 szt.

a) Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke, w ktorej istnieje mozliwos¢ zaprogramowania 1 programu czasowo
temperaturowego, spetniajaca pozostate wymagania Zamawiajacego?

b) Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke o poj. 80 litrow?

¢) Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke o poj. 120 litroéw?

d) Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke o zakresie pracy od +5 powyzej temperatury otoczenia do + 70 st.C?

e) Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, w ktorym mozna ustawi¢ 7 programéw, kazdy w 10 krokach?

f) Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, w ktorym mozna ustawi¢ 8 programow, kazdy w 8 krokach?

Odpowiedz:

Ad. a)

Zamawiajacy hie dopuszcza. Zamawiajgcy podtrzymuje parametry OPZ.
Ad. b)

Zamawiajacy hie dopuszcza. Zamawiajgcy podtrzymuje parametry OPZ.
Ad. c)

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o poj. 120 1. Zmiana OPZ dla czeSci nr 1 —w pkt 8.
Ad. d)

Zamawiajacy hie dopuszcza. Zamawiajgcy podtrzymuje parametry OPZ.
Ad. e)

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy podtrzymuje parametry OPZ.
Ad. f)

Zamawiajacy hie dopuszcza. Zamawiajgcy podtrzymuje parametry OPZ.

Pytanie

Dotyczy: Opisu przedmiotu zamoéwienia dla czeSci nr 2, pn.: Zakup cieplarki z chlodzeniem — 1 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke z chtodzeniem elektrycznym poprzez modut Peltiera, spetiajaca
wszystkie pozostale wymagania Zamawiajacego?
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Ogniwa Peltiera to elementy termoelektryczne, ktore moga transportowac ciepto w okreslonym kierunku z
mozliwoscig jego odwrdcenia. Ogniwa Peltiera zajmujg duzo mniej miejsca niz standardowe agregaty
chlodnicze. Mozna konstruowa¢ ogniwa Peltiera o niezwykle drobnych rozmiarach, a mimo to o zadziwiajacej
wydajnosci chlodniczej. Glowng zaleta w porownaniu z typowymi sprezarkowymi agregatami chtodniczymi
jest to, ze obywaja sie bez szkodliwych dla §rodowiska i tatwopalnych czynnikow chiodniczych. Jest to
rozwigzanie energooszczedne, mniej awaryjne i bezpieczne dla srodowiska.

Jesli nie, prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza cieplarke z chtodzeniem poprzez modut Peltiera, spelniajaca wszystkie pozostate
wymagania.

3. Pytanie
Dotyczy: Opisu przedmiotu zamowienia dla czesci nr 4, pn.: Zakup cieplarki z chlodzeniem — 1 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke z chtodzeniem elektrycznym poprzez modul Peltiera, speiniajaca
wszystkie pozostate wymagania Zamawiajacego?
Ogniwa Peltiera to elementy termoelektryczne, ktore moga transportowac ciepto w okreslonym kierunku z
mozliwoscia jego odwrdcenia. Ogniwa Peltiera zajmuja duzo mniej miejsca niz standardowe agregaty
chlodnicze. Mozna konstruowac ogniwa Peltiera o niezwykle drobnych rozmiarach, a mimo to o zadziwiajace;j
wydajnosci chlodniczej. Glowng zaleta w porownaniu z typowymi sprezarkowymi agregatami chtodniczymi
jest to, ze obywaja si¢ bez szkodliwych dla $rodowiska i tatwopalnych czynnikow chtodniczych. Jest to
rozwiazanie energooszczedne, mniej awaryjne i bezpieczne dla srodowiska.
Jesli nie, prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza cieplarke z chtodzeniem poprzez modut Peltiera, spelniajaca wszystkie pozostate
wymagania.

4, Pytanie
Dotyczy: Opisu przedmiotu zamoéwienia dla cze$ci nr 6, pn.: Zakup cieplarek z chlodzeniem — 3 szt.
a) Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o poj. 102 litréw?
b) Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o poj. 163 litrow?
c) Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o poj. 247 litrow?
d) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzgdzenia nie posiadajacego alarmu otwartych drzwi?
e) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia nie posiadajacego alarmu zaniku napiecia?

Odpowiedz:

Ad. a)

Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia o poj. 102 1.

Ad. b)

Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenie o poj. 163 1. Zmiana OPZ w czeSci nr 6 —w pkt 8.
Ad. c)

Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia o poj. 247 1.

Ad. d)

Zamawiajacy rezygnuje z alarmu otwartych drzwi. Zmiana OPZ w czesci nr 6 —w pkt 17.
Ad. e)

Zamawiajacy rezygnuje z alarmu zaniku napiecia. Zmiana OPZ w cze$ci nr 6 —w pkt 17.

5. Pytanie
Dotyczy: wzoru umowy — zatacznika nr 3 do SWZ.
Paragraf 3, ust. 9, pkt. 9.2
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,Certyfikat bezpieczenstwa”.
Wszystkie urzadzenia dopuszczone do uzytku w Unii Europejskiej posiadajg deklaracj¢ CE. Czy ten dokument
bedzie wystarczajacy?
Jesli nie, prosimy o doktadne okreslenie jaki dodatkowy dokument jest wymagany.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy informuje, iz deklaracja CE bedzie wystarczajacym dokumentem. Jednocze$nie Zamawiajacy
dokonuje modyfikacji postanowien §3 ust. 9 pkt. 9.2. zalacznika nr 3 do SWZ — poprzez dodanie zapisu
jezeli dotyczy”.

6. Pytanie
Dotyczy: wzoru umowy — zalacznika nr 3 do SWZ.
Paragraf 5, ust. 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu reakcji na zgloszone wady (przystapienie do
niezwlocznego usunigcia wady poprzez stawiennictwo serwisanta lub telefoniczne/e-mailowe rozwigzanie
problemu) do 5 dni roboczych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Pytanie
Dotyczy: wzoru umowy — zalacznika nr 3 do SWZ.
Paragraf 5, ust. 19
Prosimy o uzupetienie punktu o ,,...z zastrzezeniem, ze w kazdym z wyzej wymienionych przypadkow
konieczne jest uzyskanie przez Zamawiajacego uprzedniej zgody Wykonawcy. W przeciwnym wypadku
gwarancja traci wazno$¢ ze skutkiem natychmiastowym.”
W okresie trwania gwarancji niedopuszczalne jest wykonywanie napraw i jakichkolwiek modyfikacji przez
osoby nieupowaznione do tego przez gwaranta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu § 5 ust. 19 zalacznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy) 0
zapis:

»---Z Zastrzezeniem, ze w kazdym z wyzej wymienionych przypadkéw konieczne jest uzyskanie przez
Zamawiajacego uprzedniej zgody Wykonawcy. W przeciwnym wypadku gwarancja traci waznos$¢ ze skutkiem
natychmiastowym”. Zmiana § 5 ust. 19 zalacznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy).

8. Pytanie
Dotyczy: wzoru umowy — zalacznika nr 3 do SWZ.
Paragraf 6, ust. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie kary umownej do 0,1% warto$ci brutto umowy za kazdy
dzien zwloki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

9. Pytanie
Dotyczy: wzoru umowy — zalacznika nr 3 do SWZ.
Paragraf 6, ust. 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu na: ,,W razie niewykonania dodatkowego przegladu
oferowanego urzadzenia, o ktorym mowa w § 1 ust. 6 umowy — Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu karg
umowng w wysokosci pieciu dziesigtych [ 0,5 ] procent [ % | wynagrodzenia okreslonego w § 4 ust. 1 umowy
za stwierdzony przypadek”
Kara w wysokosci 10 % wartos$ci wynagrodzenia brutto za kazdy stwierdzony przypadek jest nieadekwatna
do wagi przewinienia. Uprzejmie prosimy o zgode na skorygowanie zapisu i zmniejszenie kary do
akceptowalnej przez Pafistwa wartos$ci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

10. Pytanie
Dotyczy: wzoru umowy — zalacznika nr 3 do SWZ.
Paragraf 6, ust. 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na: ,,Kary okreslone w § 6 umowy podlegaja kumulacji,
mogg by¢ naliczane rownolegle za kazde zdarzenie z osobna — przy czym tgczna maksymalna warto$¢ kar
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umownych, ktorych moga dochodzi¢ strony nie przekroczy dziesieciu [ 10 ] procent [ % ] wynagrodzenia
brutto, okreslonego w § 4 ust. 1 umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Pytanie
Dotyczy: wzoru umowy — zalacznika nr 3 do SWZ.
Paragraf 6, ust. 13, pkt 2i 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie terminu zwloki w obydwu przypadkach do 20 dni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

12. Pytanie
Dotyczy: Opisu przedmiotu zamo6wienia dla czesci nr 8, pn.: Zakup wag precyzyjnych — 12 szt.
g) punkt 7 — Czy Zamawiajacy rozwazy zaakceptowanie urzadzenia bez funkcji wazenia kontrolnego
dynamicznego, z funkcja dowazania i funkcja statystycznej kontroli jakosci?

h) punkt 13 — Czy Zamawiajacy rozwazy zaakceptowanie urzadzenia o maksymalnym udzwigu 600 g?

i) punkt 16 — Czy Zamawiajacy rozwazy zaakceptowanie urzadzenia o wymiarach szalki 128 x 128 mm?
j)  punkt 17 — Czy Zamawiajacy rozwazy zaakceptowanie urzadzenia o maksymalnym udzwigu 2 100 g?
K) punkt 20 — Czy Zamawiajacy rozwazy zaakceptowanie urzadzenia o wymiarach szalki 195 x 195 mm?
I)  punkt 21 — Czy Zamawiajacy rozwazy zaakceptowanie urzadzenia o maksymalnym udzwigu 4 500 g?
m) punkt 24 — Czy Zamawiajacy rozwazy zaakceptowanie urzadzenia o wymiarach szalki 195 x 195 mm?

—

Odpowiedz:

Ad. a)

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje parametry OPZ.
Ad. b)

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje parametry OPZ.
Ad. c)

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wymiarach szalki 128 x 128 mm. Podane wymiary mieszcza si¢ w
zakresie tolerancji (+10%) wskazanym w pkt. 16.

Ad. d)

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje parametry OPZ.
Ad. e)

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje parametry OPZ.
Ad. f)

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje parametry OPZ.
Ad. g)

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje parametry OPZ.

Ponadto, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji formularza ofertowego (zalacznika nr 1 do SWZ) — zmiana
dotyczy uszczegdtowienia wyliczenia ceny wag dla cze$ci nr 8.

W zwiagzku z udzielonymi odpowiedziami oraz modyfikacjami, Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1
ustawy dokonuje modyfikacji:

1) Opisu przedmiotu zaméwienia dla cze$ci nr 1 — zalacznika nr 1.1. do SWZ;

2) Opisu przedmiotu zaméwienia dla czeSci nr 2 — zalacznika nr 1.2. do SWZ;

3) Opisu przedmiotu zamowienia dla czesci nr 4 — zalacznika nr 1.4. do SWZ;

4) Opisu przedmiotu zamo6wienia dla czesci nr 6 — zalacznika nr 1.6. do SWZ;

5) Opisu przedmiotu zamo6wienia dla czesci nr 8 — zalacznika nr 1.8. do SWZ;

6) Formularza ofertowego — zalacznika nr 1 do SWZ;

7) Wzoru umowy — zalacznika nr 3 do SWZ;

8) Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (zmiana terminu zwigzania oferta, terminu sktadania ofert

i terminu otwarcia ofert).

Za tres¢ odpowiedzi na pytania odpowiedzialny jest: Zespot ds. Realizacji i Rozliczer Projektu Pomologia-Proszkow

Postgpowanie prowadzi Bartosz Komuszynski, tel.: 77 452 70 61 Strona4z5



Uwzgledniajac udzielong odpowiedz, w nawigzaniu do art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiajacy:
— przedtuza termin sktadania ofert do dnia 18.11.2022 r. do godz. 10:00,

— przedhuza termin otwarcia ofert do dnia 18.11.2022 r. do godz. 10:30

— zmienia termin zwigzania ofertg do dnia 17.12.2022 r.

W zwigzku z powyzszym zmiany zostajag wprowadzone takze w tresci Specyfikacji warunkow zamowienia,
zwanej dalej SWZ w: pkt. 17.1.1 SWZ, pkt. 17.2.1 SWZ, pkt. 15.1 SWZ (zmiany oznaczono kolorem).
Aktualna tre§¢ SWZ oraz zalacznikow nr 1.1, nr 1.2, nr 1.4, nr 1.6, nr 1.8, nr 1 i nr 3 do SWZ stanowia
zataczniki do niniejszego pisma.

W zwiazku z dokonanymi zmianami Zamawiajacy zamieszcza rowniez Ogloszenie o zmianie ogloszenia
0 zamowieniu opublikowane w Biuletynie Zamowien Publicznych, stanowiace zalacznik do niniejszego

pisma.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiazujaca nalezy przyja¢ tres¢ pisma zawierajacego poOzniejsze
oswiadczenie Zamawiajacego.

Z-CA KANCLERZA

mgr Joanna Kostus
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